
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

ZADAVATEL:   Středočeský kraj 

 

Sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO:    70891095 
 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Rozvoj kompetencí školních psychologů a pedagogů směrem k posílení 

demokratické kultury na školách“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje 

níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel poskytuje odpověď na níže uvedené dotazy: 

 
Dotaz č. 1 

„Žádáme o vysvětlení, resp. upřesnění zadávacích podmínek v oblasti harmonogramu 

realizace zakázky. Ve Smlouvě zadavatel uvedl toto: 

„4.4 Poskytovatel se zavazuje zahájit realizaci Vzdělávacích aktivit do 14 dnů od nabytí 

účinnosti této Smlouvy.“ 

V zadávací dokumentaci (konkrétně v příloze č. 5) zadavatel také uvedl, že „veškeré aktivity 

musí být zpracovány do časového plánu (harmonogramu), při jeho tvorbě je důležité 

zohlednit organizaci školního roku – letní prázdniny a silně zátěžová období (leden, září).“ 

Pro vypracování adekvátního harmonogramu bychom tedy potřebovali vědět, kdy zadavatel 

očekává, že dojde k podpisu smlouvy a k nabytí její účinnosti (tzn. „nabytí účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v Registru smluv“ dle čl. 19.5. Smlouvy), popřípadě kdy se tedy očekává 

začátek realizace předmětu plnění?“ 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel předpokládá, že smlouva bude podepsána v 09/2021. Tento termín 

nicméně zadavatel neuvádí jako finální, během procesu zadávání zakázky může dojít 

k administrativním krokům, které prodlouží zadávací řízení. 

 

 

 
 


